
COMVERGA a.s. 
k rukám Mgr. Martina Košuta 
předsedy představenstva 
Vinohradská 2396/184 
13052 P r a h a 3 

Věc: Výpověď smlouvy o společném provozování služby SMS parkovné 
ze dne 17.6.2010 

Vážení, 

dne 17.6.2010 jsme S vámi uzavřeli smlouvu O společném provozování služby SMS 
parkovné. Smlouva byla uzavřena na dobu neurčitou S tím, že ji lze vypovědět bez udání důvodu, a 
to písemnou formou kterékoliv ze smluvních stran V šestiměsíční výpovědní době, která počne 
plynout prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně (viz článek 9, odst. 
9.2 smlouvy). 

V souladu se zněním článku 9. odst. 9.2 smlouvy tímto smlouvu o společném provozování 
služby SMS parkovné ze dne 17.6.2010 vypovídáme. Výpovědní doba začíná běžet 1.2.2024 a 
smlouva výpovědí zanikne dnem 31.7.2024. 

Děkujeme za spolupráci. 

S pozdravem 

V Prachaticích dne 

Za město Prachatice: 
lng. Jan Bauer 

starosta



DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o společném provozování služby SMS parkovné ze dne 17.6.2010 

v r - uzavrene mezi 
městem Prachatice se sídlem Velké náměstí 3, 38301 Prachatice, IČO: 00250627 zastoupeným 
Ing. J an Bauer - starosta 
(dále jen “Partner”) 
na straně jedné 

8. 

COMVERGA a.S. se sídlem Vinohradská 2396/ 184, 13052 Praha 3, IČO: 25949098, zapsanou 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem V Praze V oddíle B, vložka 12229, 
zastoupenou předsedou představenstva Mgr. Martinem Košutem 
(dále jen “POSkyt0Vatel”) 
na straně druhé 

I. Usnesením Rady města Prachatice č. 1041/23 byl schválen ,,Ceník parkovného za stání 
silničních motorových vozidel na místních komunikacích nebo jejich úsecích ve vymezených 
oblastech města Prachatice a další pravidla“. V návaznosti na přijetí uvedeného usnesení se 
Smlouva O společném provozování služby SMS ze dne 17.6.2010 mění tak, že se stávající příloha č. 
2 nahrazuje novou přílohou č. 2 takto: 

Příloha č. 2 
Ceník SMS parkovného V Prachaticích 

1.1. K stání silničního motorového vozidla V obci na dobu časově omezenou, nejvýše však 
na dobu 24 hodin 

Provozní doba parkovacích automatů (PA) a sazby placeného stání 

PLACENÉ z 

PARKOVIŠTĚ PROVOZNI DOBA SAZBY 
1 hodina 2. hodina min. 

a každá další platba 

Velké náměstí PO-S O 7:00-18:00 hod. 20 Kč 40 Kč 10 Kč 
Zahradní Po-PÁ 

So 
8:00-17:00 hod. 

8:00-13:00 hod. 

10 Kč 20 Kč 5Kč 

Malé náměstí Po-PÁ 
So 

8:00-17:00 hod. 

8:00-13:00 hod. 

10 Kč 20 Kč 5Kč 

Vodňanská Po-PÁ 
So 

8:00-17:00 hod. 

8:00-13:00 hod. 

10 Kč 20 Kč 5Kč 

Při platbě pomocí služby "SMS parkovné", je minimální platba 10 Kč



_2_ 

II. V ostatním zůstává smlouva O společném provozování Služby SMS ze dne 1762010 
nezměněna. 

III. Tento dodatek se uzavírá S účinností od 12.1.2024, ke kterému byly vparkovacıch 
automatech nastaveny platby za stání motorových vozidel dle přílohy č. 2 uvedené v clanku I 

tohoto dodatku. 

V Prachaticích dne 

Za město Prachatice: 
Ing. J an Bauer 
starosta města 

V Praze dne 

Za COMVERGA a.s.: 
Mgr. Martin K O Š u t 

předseda představenstva


